
InLine® Fiber Optical Duplex
Cable LC/ST 50/125µm OM4 1m

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: INL

Bestell-Nr.: 88501P

- Duplex Fiber Optic Cable

- Fiber: Multi Mode 50/125µm OM3, halogen-free LSZH

- diameter 3.0mm (x2)

- 2x LC plug to 2x ST plug

- Fiber Color: Purple

- with test report inside

- in reclosable POS bag with EAN code

Artikeleigenschaften

Stecker A: LC

Variante: OM4, LSZH

Farbe: violett

Länge: 1m

Querschnitt: 50/125µm

Typ: LWL

Signal: Daten

Stecker B: ST


